

**Obiect Lucrari de reparatie a salii Sport a
Liceului Teoretic cu Profil de Arte Ion si Doina
Aldea-Teodorovici**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,820
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	44,00	4,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	44,00	4,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			22,430
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	44,00	10,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	44,00	10,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (inclusiv glafurile ferestrelor si usilor)	m2			12,980
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	44,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	44,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) inclusiv masti pentru radiatoare	m2			18,480
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	44,00	9,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	44,00	9,24
5	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Inventar sportiv: capre, scari, bare de sustinere, cosuri baschet, porti handbal. etc.) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0500	kg			1,229
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	44,00	0,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	44,00	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	44,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	21,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	11,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	300,00	0,09
6	RpCO49A k=0.5	Confectii din lemn: demontarea inventarului sportiv din lemn cu recuperarea materialelor K=0,5000	m2			72,855
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7900	44,00	17,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	44,00	5,50
	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,0022	6 000,00	6,61
	2020142925345	Placa PFL dura standard cal. II lfn 1830x1700x5,0 S 6986	m3	0,0062	12 000,00	37,22
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	9,0000	0,50	2,25
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0600	27,00	0,81
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1000	50,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	35,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,640 2,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	44,00	2,64
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,680 9,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	44,00	9,68
9	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,040 7,040
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	44,00	7,04
10	RpIC18A1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m			18,554 13,640
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3100	44,00	13,64
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	90,00	2,08
11	RpID22C	Demontarea robinetilor de retinere cu ventil, cu mufe, Pn 6at, a robinetului de retinere cu ventil din fonta, Pn 10at, a robinetului de retinere cu valva, drept cu flanse din fonta, Pn 10at cu diametrul 1 1/4"-1 1/2"	buc			8,800 8,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2000	44,00	8,80
12	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			18,450 17,600
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	44,00	17,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	30,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
13	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			107,360 107,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	44,00	107,36
14	TrI1AG14B2	Materialele din grupa G - cherestea de esenta foioase, tivita sau netivita -, avind lungimea de peste 1 m - incarcarea-de pe teren, in vagon categoria 2	t			41,800 41,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9500	44,00	41,80
15	TrI1AA01C1	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			15,400 15,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	44,00	15,40
16	TsI50B10	Transportarea Gunoiului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			114,480 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	360,00	114,48
		2. Pereti				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt) inclusiv glafurile ferestrelor si usilor	m2			6,575 1,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303-1	Amorsa-grund (Betongrunt)	kg	0,1500	33,70	5,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
18	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m (Astupare goluri)	m3			2 177,689 229,241
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	44,00	190,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	44,00	39,16
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	3,95	1 560,25
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 100,00	257,33
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 000,00	2,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	18,00	7,92
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	300,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti pentru consolidari (VR 100x100x3 mm)	kg			19,668 1,320
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	44,00	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	44,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,52	17,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,50	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
20	CF15A K=2.5	Tencuieli interioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane ATENTIE Grosimea tencuelii 50mm K=2,5000	m2			269,815 187,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	44,00	154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	44,00	33,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,20	57,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,60
21	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			47,005 36,960
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	44,00	22,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	44,00	14,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	2,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 100,00	4,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	18,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	20,00	0,03
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78,185 53,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	44,00	53,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			132,260 65,384
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	44,00	65,38
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	25,90	7,77
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,90	56,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	18,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,780 8,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	44,00	8,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
25	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			13,615 11,440
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	44,00	11,44
	2743123549025-1	Coltare din aluminiu	m	1,0500	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80

1	2	3	4	5	6	7
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,077 24,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,54	5,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,167 5,280
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	44,00	5,28
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	37,80	15,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
28	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (ATENTIE vopsea cu continut sporit de silicon, lavabila, rezistenta la lovituri de soc)	m2			50,611 19,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	44,00	19,80
	2430116104070-1	Vopsea pe baza de polimeri acrilici (cu continut sporit de silicon, lavabila, rezistenta la lovituri de soc)	kg	0,6400	44,30	28,35
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,10	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
29	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,222 33,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	44,00	33,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	27,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		3. Pardosea				
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,830 30,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	44,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
31	CG01A1 K-6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6,0000	m2			74,256 31,680
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	44,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,00	5,28
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,20	28,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,27
32	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa 150x150x4)	kg			19,668 1,320
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	44,00	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	44,00	0,22
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,52	17,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,50	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
33	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor pardoselelor dupa demontare)	m3			596,440 70,840
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	44,00	70,84
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	500,00	520,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
34	CG49A	Executarea acoperirii din lemoleum prevazut pentru salile de sport de tip GRABO SPORT sau analogic cu grosimea nu mai mica de 10mm, pina la montare se vor prezenta mostre, culoarea, tipul se va coordona cu beneficiarul, (ATENTIE inclusiv marcarea zonelor pentru jocuri sportive, baschetbol voleibol etc.) Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			876,917 140,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	44,00	88,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	44,00	52,36
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	75,00	11,31
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	75,00	26,38
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,50	34,30
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	25,00	3,77
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,58
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	600,00	633,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	18,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	60,00	0,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		4. Tavan				
35	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavan depozit, birou profesori ed. fizica, intrare) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			178,673 84,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	44,00	84,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	45,00	47,49
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,50	7,85
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,50	23,22
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,90	2,28
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,00	3,32
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,077 24,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	44,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,54	5,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,445 1,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	44,00	1,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
38	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			36,530 15,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	44,00	15,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,60	11,44

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	90,00	7,20
		5. Reparatia sistemii de incalzire				
39	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			29,550
						8,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	44,00	8,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
40	RCsB21A k=4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500 K=4,0000	buc			76,200
						21,120
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	44,00	21,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,60	16,38
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	25,00	31,50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	7,20
41	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			26,288
						16,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	44,00	16,28
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2500	27,30	6,83
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	11,00	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0490	21,00	1,03
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	21,00	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	50,00	1,25
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	22,50	0,49
42	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,318
						25,520
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	44,00	18,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	44,00	6,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,20	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
43	IC35B	Teava din polipropilena armata cu fibra PN 25, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			67,775
						15,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	44,00	15,40
	2521216710000-2 5	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	50,85	52,38
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/соединение 25	buc			17,300
						7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92
	2875274110102-1	Piesa de racordare (fiting) - соединение 25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	75,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	50,00	0,35
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	85,00	1,53
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/угол 90 d25	buc			17,300
						7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92
	2875274110102-2	Piesa de racordare (fiting) - угол 90 d25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	75,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	50,00	0,35
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	85,00	1,53
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/уголок 45 d25	buc			17,300
						7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110102-3	Piesa de racordare (fiting) - уголок 45 d25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	75,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	50,00	0,35
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	85,00	1,53
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/тройник 25	buc			25,750 11,440
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	44,00	11,44
	2875274110102-4	Piesa de racordare (fiting) - тройник 25	buc	1,0000	9,50	9,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	75,00	2,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	50,00	0,35
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	85,00	2,21
48	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm/переход 32/20	buc			24,425 9,240
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	44,00	9,24
	2875274110102-5	Piesa de racordare (fiting) - переход 32/20	buc	1,0000	11,50	11,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	75,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	50,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	85,00	1,78
49	IC35C	Teava din polipropilena armata cu fibra PN 25, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			105,665 17,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	44,00	17,60
	2521216710000-3 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,0300	85,50	88,07
50	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm/угол 90 d32	buc			27,925 9,240
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	44,00	9,24
	2875274110102-6	Piesa de racordare (fiting) - угол 90 d32	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	75,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	50,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	85,00	1,78
51	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm/тройник 32	buc			37,400 13,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	44,00	13,20
	2875274110102-7	Piesa de racordare (fiting) - тройник 32	buc	1,0000	19,00	19,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	75,00	2,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	50,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	85,00	2,55
52	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"/кран шаровый 1 1/4	buc			182,300 11,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	44,00	11,00
	2875274205100-1	Robinet cu mufa - кран шаровый 1 1/4	buc	1,0000	165,00	165,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	90,00	2,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	60,00	3,60
53	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10,840 4,840
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	44,00	4,84
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	120,00	6,00
54	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d35x10mm Climaflex sau analogic Materiale marunte=1,0500	m			90,575 22,440
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	44,00	22,44
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	1,0300	63,00	68,13
55	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			22,220 12,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	44,00	12,32

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	4,00	4,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,15	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
56	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (ATENTIE Radiatoare bimetal Mirado, Terma, Summer sau analogic H500, 6 corpuri de incalzit a cite 14 sectii, puterea totala 16.8 kw)	m2			4 314,941 17,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	44,00	17,60
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	4 250,00	4 292,50
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	35,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	90,00	2,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	60,00	2,76
57	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"(Спускная пробка с герм.прокладкой(R90))	buc			181,900 4,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	44,00	4,40
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	175,00	175,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	25,00	2,50
58	ID07B	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1" -1 1/4"(dop de trecere 1"x1/2 cu garnitura)	buc			56,860 26,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	44,00	26,40
	2913134626000	Separator termostatic	buc	1,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	90,00	2,34
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	60,00	3,12
59	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			195,440 7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92
	2875274202700-3	Robinet cu dublu reglaj (tur)	buc	1,0000	185,00	185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	60,00	1,44
60	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			195,440 7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92
	2875274202700-2	Robinet cu dublu reglaj (retur)	buc	1,0000	185,00	185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	60,00	1,44
61	ID01A	Robinet cu cap termostatic, antivandal, pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			360,440 7,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	44,00	7,92
	2875274202700-1	Robinet cu cap termostatic	buc	1,0000	350,00	350,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	90,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	60,00	1,44
		6. Reparatie retelelor electrice				
62	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.)=1,0100	buc			605,969 132,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	44,00	132,00
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	450,00	454,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,15	0,61
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	1,50	6,06
	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0000	0,15	0,61
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,15	0,61
	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,0000	0,15	0,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	3,10	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
63	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor -Intreruptor automat BA 47-29/3/20A, B	buc			64,125 28,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	44,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100020-1	Intrerupator automat BA 47-29/3/20A, B	buc	1,0000	31,00	31,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
64	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			25,682 3,080
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	44,00	3,08
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,25	20,68
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	35,00	1,93
65	Pret de piata	Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m			15,000 0,000
	515135121321354 45	Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m	1,0000	15,00	15,00
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			59,681 13,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	44,00	13,64
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
67	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			51,910 11,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	44,00	11,88
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,10	0,15
68	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat led Elmos HD-00280 80 W LED 4000 K , 8400 lm ,220 V. Gradul de protectie (IP) - IP65.) sau analogic Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			438,720 12,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	44,00	12,32
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,00	20,80
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	90,00	93,60
69	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si incercari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			98,500 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	44,00	11,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	350,00	87,50
70	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Protectie a corpurilor de iluminat confectionata din metal, forma tipul se va coordona cu beneficiarul)	kg			35,315 9,240
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	44,00	8,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	44,00	0,44
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	44,00	0,44
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,60	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,30
		7. Diverse				
71	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Masca pentru radiatoare, protectie de lovituri a corpurilor de incalzit confectionata din metal, forma tipul se va coordona cu beneficiarul)	kg			35,315 9,240
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	44,00	8,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	44,00	0,44
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	44,00	0,44
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,00	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,60	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,30
72	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			64,890 49,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	44,00	49,28
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	70,50	8,46
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	50,00	5,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	30,00	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	35,00	1,05
73	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Toc usa - din profil PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu grosimea minim 1.8 mm, Latimea fetei profilului la cercevea nu mai mica de 118mm si grosimea 60mm, umplutura va fi realizata din dsp laminat rezistent la lovituri de soc, forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren.	m2			2 001,015 35,640
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	44,00	32,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	44,00	3,52
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	265,00	46,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,60	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
74	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ATENTIE profil cu minim 5 camere de aer consolidat cu profile metalice cu grosimea nu mai mica de 1.8mm, tipul, forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			1 752,038 41,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	44,00	37,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	44,00	3,96
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	125,00	88,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	265,00	65,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,60	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
75	RpCO14A	Inlocuirea feroneriei la geamuri existente din PVC (ATENTIE Inlocuirea feroneriei la cercevele ferestrelor cu deschidere dubla de tip MACO, VORNE sau analogic)	buc			257,865 55,440
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1100	44,00	48,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	44,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	2863146311281	Dispozitiv de manevrarea capetelor la obloane	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115837501	Suruburi pentru lemn cu cap semiinecat cresatat L 3 x 35 mm	buc	5,0000	0,35	1,75
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0050	35,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	20,00	0,50
76	VB10A1	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie, pentru tabla de aluminiu Material marunt=1,0050	buc			462,635 81,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,8600	44,00	81,84
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	30,00	9,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	21,00	3,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,20	7,96
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	30,00	125,12
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	45,00	2,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,93
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	1,00	0,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	11,00	0,61
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,15	3,62
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	21,00	10,55
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	55,00	152,56
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,15	3,62
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,35	8,44
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	120,00	50,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
77	RpCO49A	Confectii din lemn: (ATENTIE ,Montarea inventarului sportiv, MANOPERA, Inventarul sportiv va fi livrat de catre beneficiar)	m2			45,760 45,760
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7900	44,00	34,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	44,00	11,00
78	CL17B	Confectii metalice diverse, (ATENTIE Montarea inventarului sportiv, MANOPERA, Inventarul sportiv va fi livrat de catre beneficiar)	kg			9,240 9,240
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	44,00	8,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	44,00	0,44
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	44,00	0,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.